
,

t

ffie
effiqffiW

ffi
rda 1i5B{inix

i f,.'; YA 
p, "E# rn P"V !i" TYTU & Et liT tzili t l W &

{,ili%'T&T4"V"&r:XF-91"4^&t,kt\}wffi y3i.{Ey}i},

W"T,#' IaWHE"YT &{33u"3 A * &?|\fir"q"*

x,ea;'{,{:tr?i1fr ,azL,EyL*,&**3.*t\#"&,*.k{,

ffir*y A227,12,*1#
{.} est;w zzt t Lt4 "lt 3.'A # X 5.9"

Na osnovu dlana 64. stav (1) tadka b),dlana 70. st. 1.,3. i 6" Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik
BiH", broj 39/14), na Preporuku Komisije za javntnabavku broj:12i l/2015 od 18.05.2015. godine, u
postupku javne nabavke roba kolaia,direktor Javne zdravstvene ustanove Centar za fizikaliu
medicinu, rehabilitaciju i banjsko lijedenje ,,IlidLa" Gradadac dana l8.05.20l5.godine donio je

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

Clan l.
,,KLAS*DOO izabran je kao najpovoljniji ponutlad za javnu nabavku roba kolaia u JZTJ Centar za
fizikalnu medicinu,rehabilitaciju i banjsko lijedenje ,,IlidLa" Gradalac,sa ponudenom cijenom
8 640.00 KM, bez PDV-a, te se sa istim namjeravazakljuditi ugovor u roku od l0 dana iadunaju6i od
dana obavijesti ovog ponudada o izboru najpovoljnije ponude.
Izabrani ponudad duZan je u roku od 7 dana od dana prijema Odluke o izboru najpovoljnijeg ponudada
dostaviti tra1enu dokumentaciju. 

elanZ.
Zaizvrienje ove odluke zaduhuje se i ovla5duje Komisija i Sluzba nabave.

Clan 3.
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u
postupkujavne nabavke, shodno dlanu 71. stav (2) zakonaojavnim nabavkama.

ObrazloLenje
Postupakjavne nabavke pokrenutje Odlukom o pokretanju postupkajavne nabavke broj: 1053/2015
od 04.05 .201 5.godine.
Javna nabavka j e provedena putem konkurentsk og zahtjev aza dostavu ponuda.
Procijenjena vrijednost javne nabavke bez pDV-a je 9.465,00KM.
Broj obavjeBtenja o nabavci :412-7-1-22-3-3/15, a objavljeno je na Portalu javnih nabavki dana
05.05.2015.godine.
Tenderska dokumentacijazajedno sa obavje5tenjem na Portalu javnih nabavki dana poslana je
sljedeiim ponudadima:
-,,SloBoDA"slastidarna Srebrenik
-,,KLAS" DOO;Srebrenik
-,,MLIN I PEKARA,,D.D. LJubade
Ponude je dostavio sljededi Ponudad:
l.ll99l20l5 od 15.05.2015.god. ,,KLAS" DOO sa ponudenom cijenom 8.640,00 KM,bez pDV-a,
Komisijaje konstatovala daje,,KLAS" DOO jedini ponudad i dale njegova ponuda prihvatljiva sa
cijenom 8.640,00 KM,bez PDV-a , te predloZila direktoru ustanovl au sa irtim zakljudi ugou-o, ,u
nabavku roba kolada a na osnovu dlana 89. stava 3.

POUKA O PRA\TNOM LIJEKU:
Protiv ove odluke moZe ce izjaviti Lalba, nEkasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove
odluke.

Dostaviti:
I."Klas" doo,Srebrenik
2. Komisiji
3.a/a


